Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
       «25»   08   2017 г. №641
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  августа 2017 г. № 641
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление
администрации города Алатыря

Чувашской Республики

от 15.07.2016г. №589

          В связи с внесением изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики № 230 от 16.06.2016г  администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 15.07.2016г. №589 « Об утверждении   краткосрочного   муниципального плана   реализации    Республиканской    программы капитального    ремонта      общего   имущества        в многоквартирных           домах,     расположенных  на  территории города Алатыря Чувашской Республики, на 2016-2017 годы», изложив Приложения №1 и №2 в редакции Приложений №1 и №2 соответственно к настоящему постановлению.

 2. Признать утратившим силу  подпункт 1.2. пункта 1 постановления администрации города Алатыря Чувашской Республики от 28.12.2016г. №1121 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 15.07.2016г. №589».
               3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации по вопросам градостроительства и ЖКХ – начальника Управления градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря  Ю.Ф. Ведина.
Глава администрации города Алатыря
                                     А.Ю. Герасимов
Исп: Захаров В.Н.
        Рябова Л.А.

8(83531)2-03-09
Приложение №1

к постановлению   администрации г.Алатыря ЧР
             от   «25» августа 2017 г №641
Краткосрочный муниципальный план
реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартиных домах, расположенных на территории г.Алатыря Чувашской Республики, на 2016-2017 годы.
	N п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год
	Материал стен
	Количество этажей в многоквартирном доме
	Количество подъездов в многоквартирном доме
	Общая площадь МКД
	Площадь помещений многоквартирного дома
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД  на дату утверждения Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в МКД, расположенных на территории ЧР, на 2014 - 2043 годы
	Вид ремонта общего имущества в многоквартирном доме
	Стоимость капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме
	Удельная стоимость капитального ремонта одного квадратного метра общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта одного квадратного метра общей площади помещений в многоквартирном доме
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	Минимальный размер фонда капитального ремонта (для домов, выбравших спецсчет)

	ввода в эксплуатацию МКД
	завершения последнего капитального ремонта в МКД

	всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего
	за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию ЖКХ
	за счет средств государственной и муниципальной поддержки
	за счет средств собственников помещений в многоквартирном доме

	за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики
	за счет средств местного бюджета

	кв. м
	кв. м
	кв. м
	чел.

	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей/кв. м
	рублей/кв. м

	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	г. Алатырь, ул. Ярославская, д. 135
	1967

	кирпич
	2
	2
	365,72
	365,72
	365,72
	17
	ремонт крыши, систем канализации и водоотведения, холодного водоснабжения
	891 034,40
	9 262,63
	6 209,24

	875 562,53
	2 436,38
	14 047,81
	на счете рег. оператора
	5,80

	2
	г. Алатырь, мкр. Стрелка, д. 17
	1971

	кирпич
	5
	4
	3384,95
	3 384,95
	3 271,45
	145
	ремонт крыши, систем холодного водоснабжения, канализации и водоотведения
	  3 159 885,59
	32 848,20
	22 019,91

	3 105 017,48
	933,51
	14 047,81
	на счете рег. оператора
	5,80

	3
	г. Алатырь, ул. Чайковского, д. 36
	1972

	кирпич
	5
	2
	1721,86
	1 721,86
	1 673,37
	67
	ремонт системы электроснабжения
	525 173,59
	5 459,39
	3 659,71

	516 054,49
	305,00
	14 047,81
	на счете рег. оператора
	5,80

	4
	г. Алатырь, ул. Ярославская, д. 139
	1977

	кирпич
	2
	4
	710,36
	710,36
	710,36
	32
	ремонт системы электроснабжения
	180 743,51
	1 878,89
	1 259,54

	177 605,08
	254,44
	14 047,81
	на счете рег. оператора
	5,80

	5
	г. Алатырь, ул. Московская, д. 114
	1962

	кирпич
	3
	2
	958,29
	958,29
	958,29
	27
	ремонт системы горячего водоснабжения
	506 382,95
	16 762,59
	11 489,07

	478 131,29
	528,42
	14 047,81
	на счете рег. оператора
	5,80

	6
	г. Алатырь, ул. Московская, д. 118
	1981

	панель
	5
	4
	3105,46
	3 105,46
	3 105,46
	102
	ремонт системы горячего водоснабжения
	183 885,93

	183 885,93
	59,21
	14 047,81
	спецсчет
	183 885,93

	Итого: 6 домов

	10 246,64
	10 246,64
	10 084,65
	390

	5 447 105,97
	66 211,70
	44 637,47

	5 336 256,80
	531,60

Приложение №2
к постановлению   администрации г.Алатыря ЧР
                от  «25» августа 2017 г №641
Реестр
многоквартирных домов, расположенных на территории города Алатыря  Чувашской Республики, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества, на 2016-2017 годы.

	N п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме - всего
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Замена коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Ремонт крыши
	Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	Утепление и ремонт фасадов многоквартирного дома
	Ремонт фундамента многоквартирного дома
	Энергетическое обследование многоквартирного дома

	улица, N дома
	рублей
	рублей
	рублей
	кв. м
	рублей
	ед.
	рублей
	кв. м
	рублей
	кв. м
	рублей
	куб. м
	рублей
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	г. Алатырь

	1
	г. Алатырь, ул. Ярославская, д. 135
	891034,40
	241889,19
	-
	283,00
	649145,21
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	г. Алатырь, мкр. Стрелка, д. 17
	3159885,59
	1036050,48
	-
	936,00
	2123835,11
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	г. Алатырь, ул. Чайковского, д. 36
	525173,59
	525173,59
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	г. Алатырь, ул. Ярославская, д. 139
	180743,51
	180743,51
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	г. Алатырь, ул. Московская, д. 114
	506382,95
	506382,95
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	г. Алатырь, ул. Московская, д. 118
	183885,93
	183885,93
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по городу Алатырь
	5447105,97
	2674125,65
	-
	1219
	2772980,32
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-